
DISEGNO MANGA (BAMBINI)

LABORATORIO DI PASQUA (BAMBINI 6+)

DISEGNO MANGA (BAMBINI 6+)

LABORATORIO DI AUTORITRATTO (BAMBINI 6+)

C A L E N D A R I O  2 0 2 6

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

MAGGIO

DISEGNO MANGA (BAMBINI 6+)

DISEGNO MANGA

*CERAMICA decorazione a crudo (ADULTI 18+) 

*STAMPA D’ARTE (linoleografia) (ADULTI 18+)

24

7

ORARI LABORATORI: MATTINO ORE 10-11:30 

LABORATORIO DI PITTURA (BAMBINI 6+)

21

21
14

PER INFO E PREZZI VISITA WWW.ILARIASTUCCHI.IT alla sezione workshop
PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA 

339 3719092  - ilariastucchi.laboratori@gmail.com

18
25

16
30

*9:30-11:30

7 RITRATTI A MATITA (ADULTI 18+)



 A C Q U A R E L L O
B A S E  2 0 2 6

23 GENNAIO
20 FEBBRAIO

20 MARZO
24 APRILE
15 MAGGIO

VENERDÌ DALLE 20:00 ALLE 22:00
ADULTI (18+)


